

Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Hvirvilsvej 6, 4243 Rude

CVR-nr. 39 39 34 25

Årsrapport

6. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Kjartan Holmen Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. marts 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS Hvirvilsvej 6 4243 Rude
	CVR-nr.: 39 39 34 25
	Regnskabsår: 6. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Kim Søgaard, direktør Kjartan Holmen Søgaard, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive virksomhed med køkkenrenovering, tømrer og snedkervirksomhed samt have investeringsaktiviteter efter direktionens skøn samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Baseret på forventning om positivt indtjening i de følgende regnskabsår er udskudt skatteaktiv værdiansat til 23.322 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en periode på 2-3 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kredit-faciliteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/3 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-119.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.886
Driftsresultat	-122.744
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245
Resultat før skat	-123.989
Skat af årets resultat	23.322
Årets resultat	-100.667
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-100.667
Disponeret i alt	-100.667

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.849</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.750
Udsudte skatteaktiver	23.322
Andre tilgodehavender	118.469
Tilgodehavender i alt	<u>154.541</u>
Likvide beholdninger	<u>9.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.418</u>
Aktiver i alt	<u>186.267</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-100.667
	Egenkapital i alt	<u>-50.667</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.719
	Anden gæld	121.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.934</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>236.934</u>
	Passiver i alt	<u>186.267</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		

Noter

6/3 2018
- 30/6 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en periode på 2-3 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Baseret på forventning om positivt indtjening i de følgende regnskabsår er udskudt skatteaktiv værdiansat til 23.322 kr.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 6. marts 2018	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-100.667
	-100.667

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjartan Holmen Søgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895758422879

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-01-26 06:33:23Z

NEM ID 

Kim Søgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-242172158183

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-01-27 09:13:38Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-01-27 09:18:09Z

NEM ID 

Kjartan Holmen Søgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-895758422879

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-01-28 06:37:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OMNAP-QOPAJ-1ES77-D3FQ0-MMKE2-EP51W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>